

פסטיבל סרטי נעורים בכפר הירוק

תיכון הכפר הירוק עורך (6-8.2.17) פסטיבל סרטי נעורים. בתכנית: סרטים, הרצאות וסדנאות עם יוצרי קולנוע. הכניסה חופשית

בילי בסרגליק

פסטיבל סרטי נעורים - Film Noar, יערך בתיכון הכפר הירוק ברמת השרון ב-6-8 בפברואר, בהשתתפות הבמאי משה מזרחי, השחקנית מיכל בת אדם, עופר שלחין, הבמאי עודד דוידוף והשחקנית בר בלפר, הבמאי מושון סלמונה והשחקן עדיאל זמרו. הכניסה חופשית.

את הפסטיבל תקיים המגמה לקולנוע בבית הספר התיכון בכפר הירוק והוא יכול סרטי קולנוע (פיצ'רים) ישראלים מקוריים באורך מלא, בנושא התבגרות ונעורים, וכן סרטים קצרים נושאי פרסים של במאיות ויוצרות מקומיות. הכניסה חינם לכל הפעילויות.

בתכנית הסרטים הארוכים: "הבית ברחוב שלוש" (1973, בנוכחות הבמאי משה מזרחי והשחקנים: מיכל בת אדם, עופר שלחין), "מישהו לרוץ איתו" (2006, בנוכחות הבמאי עודד דוידוף והשחקנית בר בלפר) ו"וסרמיל" (2007, בנוכחות הבמאי מושון סלמונה והשחקן עדיאל זמרו).

בתכנית הסרטים הקצרים יוצגו הסרטים: "התצפיתנית" ו"חייל לארג" של נועה גוסקוב, "זהר" של הבמאית יסמין נובק, "עבדי השם" של הבמאית הדר פרידליך ו"ציצים" של הבמאית טל ענבר. אחרי הקרנת הסרט: "עבדי השם", שעורר זעזוע גדול בחשיפת בהתמוטטות נפשית של נערה, תתקיים שיחה עם הפסיכיאטרית ד"ר גלית בן אמית, מהמרכז לבריאות הנפש ברמת חן.

אושרה שוורץ, המנהלת האמנותית של הפסטיבל: "פילם נוער" מופק על ידי המורים והתלמידים של מגמת קולנוע בכפר הירוק, בשיתוף עם הנהלת הכפר, כחלק מתכנית הלימודים הכוללת מעורבות חברתית. השיח האלים בחברה הישראלית והשיח המאוד יצרי של נושא ההטרדות המיניות, משפיע על גיל הנעורים. מצאנו סרטים שבהקרנתם אנו מקווים לייצר שיח. שיח שיאפשר לתלמידים להתבטא וליצור גשר של הבנה והדברות בין התלמידים להוריהם ומחנכיהם: יחסי משפחה, טקסי מעבר,

זהות מגדרית ומינית ועוד. סרטים מאתגרים את צופיהם בנושאים גבוליים כמו מצוקה נפשית, קונפליקטים חברתיים ופוליטיים, חיים בשולי החברה, משיכה לסכנות אלימות. בכפר הירוק לומדים כ-2000 בני נוער, מתוכם כ-500 בתנאי פנימייה. כמו גם תלמידים עולים במסגרת נעל"ה. הפעילות המשותפת בהפקת 'פילם נוער' מזמנת חיבור ושיתוף פעולה.

לפרטים והרשמה לסדנאות: חגית זילברשמידט 0505564189

מארגנים את הפסטיבל אושרה שוורץ, ישי לוי בנימיני, מרכז מגמת קולנוע, אחראי לוגיסטיקה וקשרי חוץ, חגית זילברשמיט אחראית הפקה. כאמור, הכניסה חופשית לקהל.



יוצרת כימיה עם התלמידים

קרן מנדה-פרץ, מורה לכימיה בתיכון רוטברג זכתה בפרס המורה הצעיר המצטיין מטעם החברה הישראלית לכימיה של הטכניון



מנדה-פרץ, מצטיינת צילום: א. מרטי

קרן מנדה-פרץ, מורה לכימיה בתיכון רוטברג זכתה בפרס המורה הצעיר המצטיין מטעם החברה הישראלית לכימיה של הטכניון. הפרס מוענק כאות הערכה למורים התורמים תרומה משמעותית בחינוך הדור הבא של מדענים ומהנדסים.

מנדה-פרץ הצליחה בשנים האחרונות יחד עם צוות המגמה ליצור שינוי משמעותי בלימודי הכימיה בביה"ס ולהביא לגידול ניכר במספר התלמידים הבוחרים להרחיב מקצוע זה. עבודת צוות היא מרכיב חשוב בעבודתה של קרן בתוך בית הספר ומחוצה לו, בקהילות המורים שהיא מובילה כבר מתחילת דרכה.

בנימוקי הוועדה לבחירה נאמר כי קרן "ידועה במסירותה לתלמידים, שאיפתה למצוינות והוראתה האיכותית, היוצרת עניין בקרב תלמידים. היא חלק מתנועה של מורים המובילים למעורבות חברתית של מגמות הכימיה בדמות כנסי תלמידים ופעילויות בתחום הכימיה עם אוכלוסיות מוגבלות ומבוגרות. יחד עם תלמידי המגמה יוצאת קרן לפעילויות התנדבות עם קשישים ובגני ילדים ברמת השרון. קרן מהלכת קסם על תלמידיה וגורמת להם להתאהב בכימיה כפי שהם מעידים 'כימיה נלמדת בכל מקום. אבל כימיה עם קרן זה דבר אחר לגמרי'.

הפרס יוענק לקרן בחודש הקרוב במושב הפתיחה של הכנס של החברה הישראלית לכימיה.

תמי מאור